

備品記録票 (車両)	会計名		大類別	中類別	小類別	管理番号			
	0	1	0	2	0	3	0	8	130007
品名						指定物品名			
除雪トラック						除雪車			
取得	13年 11月 22日		型式	F21C		取得部(部局)名			
取得価格	31,016,265 円		機	燃焼室形式 水冷・直噴式		取得区分			
製作所名	日野自動車(株) 年次 H13		機	内径口径		購入・寄附・製作・借受・その他(交換)			
車台番号	FU4FPH10062		機	総排気量 20.780		者給供 東京都港区新橋6丁目1番11号 三井物産マシナリー(株)			
登録番号	北見800は 176		機	最大出力 390PS/					
要	年式・型式平成13年・KL-FU4FPHA		機	定格回転数 rpm		附属機械器具			
車台寸法	1,185 × 310 × 370		機	始動方式 電動機式 24V		名称	製造番号	型式(注記 その他)	製造所等名
最大積載量	— kg		機	燃料の種類 軽油		ワンウェイブラウ	13171	IP-310	(株)協和機械製作所
車両重量	18,720 kg		機	機関番号 D10924		路面整正装置	13172	KB-51	(株)協和機械製作所
車両総重量	18,830 kg		機	製作所名・年次 日野自動車(株) H13		油圧式ブレーキ 作作クレンゾ	13173	TUM-4H	(株)協和機械製作所
乗車定員	2 名		機			車載標識装置 (乗降台上部取付)			環境開発工業(株)
性	S13-2530								
能	10t専用(6×6)								

年度	運転時間	走行キロ数	燃料消費量	修繕・改造料	異 動 記 録		
13	256 / 256	6,026 / 6,026 km	0	774,666 / 774,666 円	年 月 日	異 動 先	備 考
14	345 / 601	6,708 / 12,734 km	0	391,282 / 1,165,948 円	H13.11.22	斜里出張所	保管換
15	523 / 1,124	8,107 / 20,841 km	0	428,198 / 1,594,146 円	R1.6.4	建設行政課	保管換
16	281 / 1,405	7,701 / 28,542 km	0	874,093 / 2,468,239 円			
17	319 / 1,724	6,954 / 35,496 km	0	844,281 / 3,312,520 円			
18	210 / 1,934	4,307 / 39,803 km	0	686,395 / 3,998,915 円			
19	167 / 2,101	3,720 / 43,523 km	0	766,718 / 4,765,633 円			
20	354 / 2,455	7,394 / 50,917 km	0	1,027,214 / 5,792,847 円	経 歴 記 録		
21	221 / 2,676	5,842 / 56,759 km	0	789,545 / 6,582,392 円	年 月 日	記 事	
22	263 / 2,939	7,368 / 64,127 km	0	401,793 / 6,984,184 円	H14.2.28	車載標識装置取付(717,500円)	
23	252 / 3,191	7,551 / 71,678 km	0	1,105,734 / 8,089,919 円			
24	264 / 3,455	7,354 / 79,032 km	0	433,483 / 8,523,402 円			
25	233/3,688	6,101/85,133 km	0	566,274/9,089,676 円			
26	424/4,112	8,201/93,334 km	0	836,611/9,926,287 円			
27	167/4,279	3,723/97,057 km	0	1,661,039/11,587,326 円			
特記事項							
処分 年 月 日 処分の方法							

年度	運転時間	走行キロ数	燃料消費量	修繕・改造料
28	271/4,550	6,324/103,381 km	7,302 0	526,403/12,113,729 円
29	133/4,683	4,063/107,444 km	4,298 0	815,529/12,929,258 円
30	78/4,761	2,169/109,613 km	2,381 0	782654/13,711,912 円
31		km	0	円
32		km	0	円

(北見800は 176)